
  Brasília, sexta-feira, 6 de junho de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90015/2025 - UASG 153978
Nº Processo: 23036004893202436. Objeto: Registro de Preços para contratação de 
serviços de fornecimento, montagem, remanejamento, reparo e complementação de 
divisórias, para suprir as necessidades de adequação dos ambientes de trabalho 
às novas e crescentes demandas dos diversos setores do Instituto Nacional de 
Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira - Inep. Total de Itens Licitados: 
21. Edital: 05/06/2025 das 08h00 às 11h59 e das 14h00 às 17h59. Endereço: 
Sig - Quadra 04 - Lote 327 - Ed. Villa Lobos - Cep 70610-908., - BRASÍLIA/DF ou 
https://www.gov.br/compras/edital/153978-5- 90015-2025. Entrega das Propostas: 
a partir de 05/06/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 
23/06/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

REGINA FERREIRA LOPES
Diretora de Gestão e Planejamento

AVISO DE LICITAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE 
ESTUDOS E PESQUISAS 
EDUCACIONAIS ANÍSIO TEIXEIRA

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO


		2025-06-06T06:28:23-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




